Dnia 22 Listopada 1870. Wtorek. Dnia 10 (22) Listopada 1870.
Rano ciepła st. 2, w poł: ciepła st. 4.
Wysokość wody st. 7 c. O (przybywa).

Stan barometru: | Wschód Słońca o g. 7 m. 34 (T , _ .
na deszcz. ; Zachód „ „ 3 „ 58 ; Sgo Klemensa Papieża.

A d res R edakcji K urjera W a rszaw sk iego P lac T eatraln y , N r 4 7 3 c , dom W Zabłockiej

22,637 kop: 51 %.
t\ £ P^ewozu zwierząt . . rs. 48,681 kop: 327a.
oj Rożne dochody . . . . rs. 243 kop: 52,
,XT , W ogóle rs. 71,562 kop: 36.
W październiku 1869 roku było

d o c h o d u ...................... rs. 49,645 kop: 62.
Zatem w roku 1870 więcej o rs. 21,916, kop: 74
czyli o 44%.

Warszawa, dnia 9 (21) listopada 1870 r.
(1— 1) — 9321—

. ~ St- Mijają różne dzieła chwały, żyją dzieła
uobroczynne a im dłuższy czas oddziela nas od
tych ostatnich, tern więcej gromadzi się pokoleń,
na które spada obowiązek pamięci.
. J e m u lat 46 upłynęło w d. 24 sierpnia r. b.
sw '-Ś' P' Stanisław Staszic b.

Rada
Główna Opiekuńcza Zakładów Dobroczynnych rozdzieliła —
i z tego podziału Szpital Ś-go Rocha otrzymał 16 dzieł w 20
książkach.

Za powyższy dar poczytuję sobie za najprzyjemn iejszy obo­
wiązek, złożyć podziękowanie ofiarodawcom w imieniu Szpitala.

W Warszawie d. 6/18 listopada 1870 r.
Rzeczywisty Radca Stanu, A. Broniewski.

— W cyrkule Sobornym, na rogu ulic Bielańskiej i Sena­
torskiej, dorożkarz Nr. 336, najechał na przechodzącego Sta­
nisława Jabłońskiego, lat 13 wieku liczącego, ucznia War­
szawskiego progimnazjum, który w skutku tego, uległ mocnemu
stłuczeniu boku i nogi.